[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                     AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

       6 марта  2018 года
  с.Солнечное
№ 45
Об утверждении «Среднесрочного плана социально-экономического
развития муниципального образования  Солнечный сельсовет на 2018 год
и годового плана  социально-экономического развития муниципального образования  Солнечный сельсовет на 2018 год   к   Комплексной программе социально-экономического развития муниципального образования Солнечный сельсовет на 2012-2018 годы»
  Заслушав и обсудив  представленные материалы Администрацией Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия в соответствии со ст. 48  Устава муниципального образования Солнечного сельсовета, 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
 Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить «Среднесрочный план социально-экономического развития муниципального образования Солнечный сельсовет на 2018 год  к Комплексной программе социально-экономического развития муниципального образования Солнечный сельсовет на 2012-2018 годы», согласно приложению 1.

2. Утвердить «Годовой план социально-экономического развития муниципального образования Солнечный сельсовет на 2018 год к Комплексной программе социально-экономического развития муниципального образования Солнечный сельсовет на 2012-2018 годы», согласно приложению.
3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

Солнечного сельсовета                                                                            М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                  Н.Н.Сергеев